๑๓๘๘ ตอนห้วยนํ้าขุ่น - พระตำหนักดอยตุง ระหว่าง กม.๔+๐๐๐ - กม.๖+๕๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง 
(จำนวน ๖๘ ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (อ-ช๒ชเก5) กำหนดเวลาทำการ ๙๐ วัน กำหนดยืน 
ราคา ๒๗๐ วัน ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เนินเงินทั้งสิ้น ๓,๔๕๔,๘๓๓.๔๙ 
บาท (สามล้านสี่แสนห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยสามสิบสามบาทสี่สิบเก้าสตางค์) ตามรายการ ดังนี้

งานอำนวยความปลอดภัยติดตั้ง จำนวน ๑ แห่ง
ไฟฟ้าแสงสว่างถนนลาน
เฮลิคอปเตอร์พระที่นั่ง - พระ
ตำหนักดอยตุง ทางหลวง
หมายเลข ๑๓๘๘ ตอนห้วยนํ้า
ขุ่น - พระตำหนักดอยตุง
ระหว่าง กม.๔-!-๐๐๐ - กม.
๖-!-๔๐๐ จำนวน ๖๘ ด้น

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบ้ติ ดังต่อไปนี้